
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 25.oktobrī                                                                              Nr. 720  

                                                                                                                (protokols Nr.13, 68.§) 

 

Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu 

 

             Pamatojoties uz Ludzas novada pašvaldības nolikuma “Par Ludzas novada pašvaldības 

apbalvojumiem”  31. un 32.punktu, ņemot vērā Ludzas novada pašvaldības apbalvojumu 

komisijas 2023.gada 24.oktobra sēdes lēmumu “Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu” 

(protokols Nr.3, 5.punkts), Ludzas novada pašvaldības dome nolemj:           

Par nozīmīgu ieguldījumu tradīciju, kultūras vērtību - latgaliešu katoliskās identitātes 

saglabāšanā, pārmantošanā un tālāknodošanā, apbalvot Ciblas folkloras kopu “Ilža” ar Ludzas 

novada pašvaldības Atzinības rakstu un piešķirt naudas balvu EUR 400,00 (četri simti eiro) 

apmērā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

